
Jak s Bohem překonat úspěch



Co je to úspěch?



Co je to úspěch?

Bůh nám dopřává úspěchy



Co je to úspěch?

Bůh nám dopřává úspěchy

Krmíme se lidskou slávou



Lidská sláva: zasloužená



Lidská sláva: zasloužená

Boží sláva: darovaná



Nebukadnésar



Nebukadnésar + Daniel



Slávu přesměrovat na Krista



Slávu přesměrovat na Krista

Jít si dál po své práci



Lidská sláva se oslavuje 



Lidská sláva se oslavuje 

– skončila [černá díra]



Lidská sláva se oslavuje 

– skončila [černá díra]

Boží sláva – nekončí tím, že se ukázala



Lidská sláva se oslavuje 

– skončila [černá díra]

Boží sláva – nekončí tím, že se ukázala

Uneseme slávu?



Nikdy žádný úspěch nezažil:

Mladší syn



Pokání a odpuštění



1. To se máme spokojit 

se slávou mladšího syna?



1. To se máme spokojit 

se slávou mladšího syna?

2. Co měl dělat starší bratr, 

aby měl taky úspěch?



Křesťan už nepostrádá slávu



Křesťan už nepostrádá slávu

Kristus nás přijal k slávě Boží (Ř 15,7)



Křesťan už nepostrádá slávu

Kristus nás přijal k slávě Boží (Ř 15,7)

Boží sláva není závislá na nás



Ujištění



Ujištění

- Buď slávu nemá (= není křesťan=>přijmout)



Ujištění

- Buď slávu nemá (= není křesťan=>přijmout)

- Neuvědomuje si ji



Ujištění

- Buď slávu nemá (= není křesťan=>přijmout)

- Neuvědomuje si ji

- Není „ nadšený“ (umlčování, hřích?)



Ujištění

- Buď slávu nemá (= není křesťan=>přijmout)

- Neuvědomuje si ji

- Není „ nadšený“ (umlčování, hřích?)

- Bůh ověřuje



Boží slávu máme natrvalo: 

není závislá na úspěších 

ani neúspěších


	Snímek 1: Jak s Bohem překonat úspěch
	Snímek 2: Co je to úspěch?  
	Snímek 3: Co je to úspěch? Bůh nám dopřává úspěchy 
	Snímek 4: Co je to úspěch? Bůh nám dopřává úspěchy Krmíme se lidskou slávou
	Snímek 5: Lidská sláva: zasloužená 
	Snímek 6: Lidská sláva: zasloužená Boží sláva: darovaná
	Snímek 7: Nebukadnésar
	Snímek 8: Nebukadnésar + Daniel
	Snímek 9: Slávu přesměrovat na Krista 
	Snímek 10: Slávu přesměrovat na Krista Jít si dál po své práci
	Snímek 11: Lidská sláva se oslavuje     
	Snímek 12: Lidská sláva se oslavuje  – skončila [černá díra]   
	Snímek 13: Lidská sláva se oslavuje  – skončila [černá díra]  Boží sláva – nekončí tím, že se ukázala 
	Snímek 14: Lidská sláva se oslavuje  – skončila [černá díra]  Boží sláva – nekončí tím, že se ukázala Uneseme slávu?
	Snímek 15: Nikdy žádný úspěch nezažil:  Mladší syn
	Snímek 16: Pokání a odpuštění
	Snímek 17: 1. To se máme spokojit     se slávou mladšího syna?   
	Snímek 18: 1. To se máme spokojit     se slávou mladšího syna?  2. Co měl dělat starší bratr,     aby měl taky úspěch?
	Snímek 19: Křesťan už nepostrádá slávu   
	Snímek 20: Křesťan už nepostrádá slávu  Kristus nás přijal k slávě Boží (Ř 15,7) 
	Snímek 21: Křesťan už nepostrádá slávu  Kristus nás přijal k slávě Boží (Ř 15,7) Boží sláva není závislá na nás
	Snímek 22: Ujištění    
	Snímek 23: Ujištění - Buď slávu nemá (= není křesťan=>přijmout)   
	Snímek 24: Ujištění - Buď slávu nemá (= není křesťan=>přijmout) - Neuvědomuje si ji  
	Snímek 25: Ujištění - Buď slávu nemá (= není křesťan=>přijmout) - Neuvědomuje si ji - Není „ nadšený“ (umlčování, hřích?) 
	Snímek 26: Ujištění - Buď slávu nemá (= není křesťan=>přijmout) - Neuvědomuje si ji - Není „ nadšený“ (umlčování, hřích?) - Bůh ověřuje
	Snímek 27: Boží slávu máme natrvalo:  není závislá na úspěších  ani neúspěších

